



## VAKIFBANK HAZİRAN 2023 ARA DÖNEM FAALİYET RAPORUNA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR

## İÇERİK

| BÖLÜM                                      | SAYFA NO |
|--------------------------------------------|----------|
| YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN DEĞERLENDİRMESİ | 2        |
| GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ             | 3        |
| BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER               | 5        |
| 2023 II. ÇEYREK DEĞERLENDİRMESİ            | 7        |
| DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER                    | 7        |
| ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ                   | 7        |



## YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NIN DEĞERLENDİRMESİ

Değerli paydaşlarımız,

2023 yılının ikinci çeyreğinde başta ABD olmak üzere gelişmiş ülke merkez bankalarının açıklamaları yakından takip edildi. Özellikle enflasyonu hedeflenen seviyelere indirebilmek için faiz artırımlarının devam ettiği bir dönem oldu. Bu dönemde Fed politika faizini %5-%5.25 aralığına yükseltirken, ECB de politika faizini artırmaya devam etti. Fed, açıklanacak verilere göre faiz artırımına devam edebileceklerini belirtirken, ECB ise politika faizinin enflasyon hedefine ulaşabilmesi için sıkılaştırmaya devam edeceğinin sinyalini verdi.

ABD ekonomisi, 2023 yılının ikinci çeyreğinde öncül verilere göre çeyreklik bazda tüketici harcamaları, konut dışı sabit yatırımlar, eyalet ve yerel yönetim harcamaları ve federal kamu harcamalarının katkısıyla beklentilerin üzerinde %2.4 büyüdü. Aynı dönemde Euro Bölgesi ekonomisi ise öncül verilere göre çeyreklik bazda %0.3'lük büyüme performansı sergiledi. Çin ekonomisi de yılın ikinci çeyreğinde geçen yılın aynı dönemine göre %6.3 ile beklentilerin altında büyüme kaydetti.

Türkiye ekonomisi ise 2023 yılının ilk çeyreğinde deprem kaynaklı etkilere rağmen özel tüketim harcamalarının yüksek katkısıyla yıllık bazda %4 büyüdü. TCMB, Haziran ayında politika faizini %8.5'ten %15'e yükseltti. Toplantı sonrası yayımlanan metinde enflasyon görünümünde belirgin iyileşme sağlanana kadar parasal sıkılaşmanın kademeli olarak güçlendirileceği ve cari dengeyi iyileştirecek stratejik yatırımların desteklenmeye devam edileceği vurgulandı.

Türk Bankacılık Sektörü güçlü yapısını koruyarak ülke ekonomisine destek olmaya bu dönemde de devam etti. Sektörün toplam varlıkları 2022 yılsonuna göre %33.17 artarak 19,102 milyar TL seviyesine ulaştı. Sektörün kredileri haziran ayında 2022 yılsonuna göre %31.79 oranında artarak 10,154 milyar TL'ye çıktı. Sağlıklı büyümesini sürdüren Türk Bankacılık sektörünün sermaye yeterlilik rasyosu ise %19.46 ile uluslararası standartların oldukça üzerinde gerçekleşti.

Bankamız, bu dönemde ülkemiz ekonomisini desteklemeye devam etti. Yılın ilk yarısında VakıfBank'ın varlık büyüklüğü %30.10 oranında artarak 2,187 milyar TL'ye, nakdi kredileri %36.06 oranında artarak 1,270 milyar TL seviyesine ulaştı. Ana fonlama kaynağı olan mevduat ise %24.34 oranında artarak 1,402 milyar TL'ye yükseldi. Önümüzdeki dönemde de güçlü Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir büyümesine destek olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle bize güven duyan müşterilerimize, hissedarlarımıza ve yatırımcılarımıza, başarılarımızda büyük emekleri bulan çalışanlarımıza ve tüm diğer paydaşlarımıza katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

**Mustafa SAYDAM**  
Yönetim Kurulu Başkanı



## GENEL MÜDÜR'ÜN DEĞERLENDİRMESİ

Değerli paydaşlarımız,

2023 yılının ilk yarısında küresel piyasalarda enflasyon başta olmak üzere büyüme ve istihdama ilişkin veriler ile merkez bankaları açıklamalarının yakından takip edildiği bir dönem oldu. Haziran ayında yayınlanan Dünya Bankası ve OECD Küresel Ekonomik Görünüm Raporu'nda, küresel piyasalardaki iyileşmeler dikkate alındığında 2023 yılına ilişkin büyüme beklentilerinin bir miktar artabileceği ifade edildi.

ABD Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında piyasa beklentisine paralel olarak faiz oranlarını sabit tuttu. Faizlerin 16 yılın zirvesi olan %5.00-%5.25 seviyesinde sabit bırakılması, koşulların değerlendirilmesine fırsat vermek olarak değerlendirildi. Bununla beraber, ABD ekonomisi ikinci çeyrek öncü verilerine göre %2.4 ile beklentilerin üzerinde büyüme gösterdi. Haziran ayı toplantısında Avrupa Merkez Bankası, beklentilere paralel olarak faiz oranını 25 baz puan artırdı. Toplantıda, enflasyonun hedeflenen düzeylere çekilebilmesi için faiz artırımlarına devam edebileceğinin üzerinde duruldu. Ayrıca, Euro Bölgesi ikinci çeyrek öncü verilerine göre %0.6 büyüdü. Japonya Merkez Bankası ise, Haziran ayı toplantısında faizleri sabit bıraktı. Japonya ekonomisi açıklanan nihai verilere göre ilk çeyrekte büyümesini %2.7 olarak revize etti.

Türkiye ekonomisi ise 2023 yılı ilk çeyreğinde piyasa beklentilerinin üzerinde %4 büyüdü. OECD ve Dünya Bankası raporlarında; iç talepte yaşanan büyümenin ekonomik büyümede itici güç olmayı sürdüreceği düşüncesiyle Türkiye için, büyüme tahminleri yukarı yönlü revize edildi. Ayrıca bu dönem Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Haziran ayı toplantısında dezenflasyonun en kısa sürede tesisi, enflasyon beklentilerinin çıpalanması ve fiyatlama davranışlarındaki bozulmanın kontrol altına alınması için politika faizini %15'e yükseltti. Önümüzdeki dönemlerde de parasal sıkılaştırma sürecinin devam edeceğini ifade etti.

VakıfBank olarak, bu çeyrek de ülkemiz ekonomisine desteğimizi kesintisiz bir şekilde sürdürdük. Varlık büyüklüğümüzü %30.10 oranında artırarak 2,187 milyar TL'ye ulaştırdık ve Türkiye'nin en büyük iki bankasından biri olmaya devam ettik. Yılın ikinci çeyreğinde nakdi kredilerimizi %36.06 oranında artırarak 1,270 milyar TL seviyesine çıkardık. Ülkemiz için üreten ve uluslararası pazarlarda rekabet eden firmalarımızın daima yanında olarak yatırım, üretim ve ihracatı desteklemeye devam ettik. Müşterilerimize sunduğumuz yenilikçi ürün ve hizmetlerimizle milli ekonomimize nakdi ve gayrinakdi krediler aracılığıyla toplamda 1,629 milyar TL destek sağladık.

Bankamızın ana fonlama kaynağı, her dönemde olduğu gibi bu dönemde de mevduat olmaya devam etti. Toplam mevduatımızı ürün ve hizmet çeşitliliğimizin katkısıyla %24.34 oranında artırarak 1,402 milyar TL'ye ulaştırdık. Mevduat dışında temin ettiğimiz uluslararası kaynaklarla da sektördeki güçlü ve öncü konumumuzu sürdürdük. Bu dönemde 20 ülkeden 36 bankanın katılımıyla 189,5 milyon ABD Doları ve 575,5 milyon Avro olmak üzere toplam 825 milyon ABD Doları tutarında sendikasyon kredisi temin ettik.

Bununla beraber Bankamız özkaynaklarını güçlendirmeye devam ettik. 2023 yılı ikinci çeyreğinde sermaye yeterlilik rasyomuz %14.85 olarak gerçekleşti.

Öte yandan kurulduğu günden beri müşterilerini yenilikçi ürün ve hizmetlerle geleceğe taşıyan bir banka olarak, e-Dönüşüm ürünlerini devreye alarak işletmelere e-dönüşüm süreçlerinde pratik çözümler sunmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda; e-Fatura, e-Defter, e-Defter Saklama, e-Arşiv, e-Serbest Meslek Makbuzu, e-İrsaliye ve e-Müstahsil Makbuzu olmak üzere sunduğumuz yedi ürünümüz sayesinde, kurumsal firmaların yanı sıra KOBİ'ler ile mikro ve küçük ölçekli işletmelerin de e-Dönüşüm sürecinde yanında olmaya devam edeceğiz.

VakıfBank olarak bu dönem olduğu gibi bundan sonra da güçlü teknolojik alt yapımız, yenilikçi ürün ve hizmetlerimiz ve 17 binin üzerinde çalışma arkadaşımızla Türkiye ekonomisinin sürdürülebilir ve güçlü büyümesine katkı sağlayarak



milletimize destek olmaya devam edeceğiz. Bu vesileyle bize güven duyan müşterilerimiz ile hissedarlarımıza, çalışmalarıyla başarılarımızda büyük emeği olan çalışanlarımıza, desteklerini bizden hiçbir zaman esirgemeyen Yönetim Kurulumuza ve tüm diğer sosyal paydaşlarımıza katkılarından dolayı içtenlikle teşekkür ederim.

Saygılarımla,

**Abdi Serdar ÜSTÜNSALİH**  
**Genel Müdür ve**  
**Yönetim Kurulu Murahhas Üyesi**


**BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER  
(KONSOLİDE OLMAYAN)**

| BİLANÇO ÖZETİ (Milyon TL) | HAZİRAN 2023 | ARALIK 2022 | DEĞİŞİM(%) |
|---------------------------|--------------|-------------|------------|
| VARLIKLAR TOPLAMI         | 2,187,079    | 1,681,061   | 30.10      |
| MENKUL KIYMETLER PORTFÖYÜ | 474,184      | 372,588     | 27.27      |
| KREDİLER (*)              | 1,270,028    | 933,451     | 36.06      |
| -Ticari Krediler          | 1,015,055    | 755,178     | 34.41      |
| -Bireysel Krediler        | 254,973      | 178,273     | 43.02      |
| MEVDUAT                   | 1,402,198    | 1,127,702   | 24.34      |
| -Vadeli Mevduat           | 1,047,124    | 870,035     | 20.35      |
| -Vadesiz Mevduat          | 355,074      | 257,667     | 37.80      |
| ALINAN KREDİLER           | 191,455      | 130,746     | 46.43      |
| SERMAYE BENZERİ KREDİLER  | 29,982       | 24,043      | 24.70      |
| İHRAÇ EDİLEN MENK. KIY.   | 86,168       | 69,854      | 23.35      |
| ÖZKAYNAKLAR               | 137,013      | 106,985     | 28.07      |
| GAYRİNAKDİ KREDİLER       | 358,873      | 274,249     | 30.86      |

| GELİR TABLOSU ÖZETİ (Milyon TL) | HAZİRAN 2023 | HAZİRAN 2022 | DEĞİŞİM(%) |
|---------------------------------|--------------|--------------|------------|
| DÖNEM NET KÂRI/ZARARI           | 5,509        | 10,019       | -45.01     |

| GÖSTERGE RASYOLAR(%)                | HAZİRAN 2023 | ARALIK 2022 |
|-------------------------------------|--------------|-------------|
| KREDİ/VARLIKLAR TOPLAMI (*)         | 58.07        | 55.53       |
| KREDİ/MEVDUAT (*)                   | 90.57        | 82.77       |
| TAKİBE DÖNÜŞÜM ORANI                | 1.64         | 2.13        |
| SERMAYE YETERLİLİĞİ ORANI           | 14.85        | 15.19       |
| ORT. AKTİF KÂRLİLİĞİ (ROAA) (**)    | 0.57         | 1.79        |
| ORT. ÖZKAYNAK KÂRLİLİĞİ (ROAE) (**) | 9.03         | 30.22       |

(\*) Takip hariç krediler rakamıdır.

(\*\*) Hesaplamalar yıllıklandırılarak yapılmıştır.


**BAŞLICA FİNANSAL GÖSTERGELER  
(KONSOLİDE)**

| BİLANÇO ÖZETİ (Milyon TL)     | HAZİRAN 2023 | ARALIK 2022 | DEĞİŞİM(%) |
|-------------------------------|--------------|-------------|------------|
| VARLIKLAR TOPLAMI             | 2,226,825    | 1,707,032   | 30.45      |
| MENKUL KIYMETLER PORTFÖYÜ     | 484,134      | 379,643     | 27.52      |
| KREDİLER (*)                  | 1,293,380    | 952,482     | 35.79      |
| -Ticari Krediler              | 1,038,403    | 774,206     | 34.12      |
| -Bireysel Krediler            | 254,977      | 178,275     | 43.02      |
| MEVDUAT                       | 1,410,648    | 1,132,098   | 24.60      |
| -Vadeli Mevduat               | 1,053,466    | 872,342     | 20.76      |
| -Vadesiz Mevduat              | 357,182      | 259,756     | 37.51      |
| ALINAN KREDİLER               | 202,345      | 139,369     | 45.19      |
| SERMAYE BENZ. BORÇ. ARAÇLARI  | 29,982       | 24,043      | 24.70      |
| İHRAÇ EDİLEN MENK. KIY. (NET) | 87,479       | 71,078      | 23.07      |
| ÖZKAYNAKLAR                   | 141,411      | 106,526     | 32.75      |
| GAYRİNAKDİ KREDİLER           | 365,927      | 279,356     | 30.99      |

| GELİR TABLOSU ÖZETİ (Milyon TL) | HAZİRAN 2023 | HAZİRAN 2022 | DEĞİŞİM(%) |
|---------------------------------|--------------|--------------|------------|
| GRUBUN NET KÂRI/ZARARI          | 7,889        | 10,769       | -26,74     |

| GÖSTERGE RASYOLAR(%)               | HAZİRAN 2023 | ARALIK 2022 |
|------------------------------------|--------------|-------------|
| KREDİ/VARLIKLAR TOPLAMI (*)        | 58.08        | 55.80       |
| KREDİ/MEVDUAT (*)                  | 91.69        | 84.13       |
| TAKİBE DÖNÜŞÜM ORANI               | 1.69         | 2.14        |
| SERMAYE YETERLİLİĞİ ORANI          | 14.67        | 14.34       |
| ORT. AKTİF KÂRLİLİĞİ(ROAA) (**)    | 0.80         | 1.89        |
| ORT. ÖZKAYNAK KÂRLİLİĞİ(ROAE) (**) | 12.73        | 32.12       |

(\*) Takip hariç krediler rakamıdır.

(\*\*)Hesaplamalar yıllıklandırılarak yapılmıştır.



## 2023 II. ÇEYREK DEĞERLENDİRMESİ

Büyümesine 2023 yılının ikinci çeyreğinde de devam eden Grup, toplam varlıklarını %30.45 oranında artırarak 2,227 milyar TL'ye yükseltmiştir. Bu dönemde canlı kredilerimiz %35.79 oranında artarak 1,293 milyar TL'ye ulaşmış ve canlı kredilerin toplam varlıklar içerisindeki payı %58.08 olarak gerçekleşmiştir. Kredilerin alt dağılımına bakıldığında, ticari kredilerimizin 1,038 milyar TL'ye, bireysel kredilerimizin ise 254,977 milyon TL'ye ulaştığı görülmektedir.

2023 yılının ikinci çeyreğinde Grup, mevduatını ise %24.60 oranında artırarak 1,411 milyar TL'ye çıkarmıştır.

Mevduat dışında ise Bankamızca; yurt içinde halka arz yoluyla ve nitelikli yatırımcılara satılmak üzere, 2023 yılının ikinci çeyreği itibarıyla toplamda 3,008 milyon TL nominal değerli finansman bonusu ihracı gerçekleştirilmiştir. Yurt dışından temin ettiğimiz kaynak tutarı ise yıl içerisinde 3,477 milyon ABD Doları seviyesine ulaşmıştır.

2023 yılının ikinci çeyreğinde Grup, 7,889 milyon TL net dönem kârı elde etmiştir. Grup sermaye yeterlilik rasyosu ise %14.67 olarak gerçekleşmiştir.

30 Haziran 2023 tarihi itibarıyla, Bankamız şube sayısı 943 ve personel sayısı ise 16,792 olmuştur.

Bankamız, JCR Eurasia Rating tarafından değerlendirilmiş olup Bankamızın Uzun Vadeli Ulusal Notu "AAA (Tr)", Kısa Vadeli Ulusal Notu ise "J1+ (Tr)" olarak, görünümleri ise 'Durağan' olarak teyit edilmiştir. Uzun Vadeli Uluslararası Yabancı ve Yerel Para Notlarını ülke tavanı olan 'BB' seviyesinde belirlemiştir.

## DİĞER ÖNEMLİ GELİŞMELER

- Bankamız Genel Müdürlük adresi 1 Haziran 2023 tarihinde, "Finanskent Mahallesi, Finans Caddesi, N40, İç kapı n1 Ümraniye/İstanbul" olarak değişmiş olup değişikliğe ilişkin tescil işlemleri İstanbul Ticaret Odası nezdinde tamamlanmıştır.

## ANA SÖZLEŞME DEĞİŞİKLİĞİ

Esas Sözleşmemizin "Sermaye" başlıklı 6'ncı maddesi değiştirilmiş olup söz konusu değişiklik 19.04.2023 tarihinde tescil edilmiş ve 20.04.2023 tarihli Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde yayımlanmıştır. Bankamız Esas Sözleşmesi ekte yer almaktadır. Bankamız Esas Sözleşmesine <https://www.kap.org.tr/tr/Bildirim/1140267> adresinden ulaşabilirsiniz.